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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$66,549.00INGRESOS DE GESTIÓN $37,732.70

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$66,549.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS $37,732.70

$4,418,699.88PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$3,850,471.60

$68,700.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$19,800.00

$4,349,999.88     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $3,830,671.60

$1,288.30OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $5.03

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$1,288.30     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $5.03

$4,486,537.18Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$3,888,209.33

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$3,595,324.91GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $3,759,194.50

$3,014,147.82     SERVICIOS PERSONALES $3,251,413.88

$49,925.63     MATERIALES Y SUMINISTROS $54,181.45

$531,251.46     SERVICIOS GENERALES $453,599.17

$462,277.29     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $443,194.09

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$7,308.00     AYUDAS SOCIALES $4,920.00

$454,969.29     PENSIONES Y JUBILACIONES $438,274.09

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$14,439.17OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $137,954.51

$14,439.17     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $137,954.51

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSI?N P?BLICA $0.00

$0.00     INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$4,072,041.37Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$4,340,343.10

$414,495.81Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$452,133.77

CONTADOR

ALONDRA ESCOBAR ROMERO

ADMINISTRADOR
DIRECTORA

ROSA MARIA ALVARADO TORRES FRANCISCO JAVIER ZUÑIGA CORTES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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